附件1

攸县教育系统2025年城区学校公开选调教师岗位计划表

（一）攸县一中、株洲市生物工程中等专业学校

攸县一中、株洲市生物工程中等专业学校根据学校教师退休、外调等情况设置选调方案，报县教育局备案。选调方案由攸县一中、株洲市生物工程中等专业学校公布，选调工作由攸县一中、株洲市生物工程中等专业学校组织实施。确定的拟选调人员报县教育局、人社局审定确定。

（二）城区初中

	学校

岗位
	语文
	数学
	英语
	道德法治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	小计

	上云桥中学
	
	1
	1
	1
	1
	
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	10

	城南中学
	2
	2
	3
	4
	5
	2
	
	
	
	
	3
	
	1
	22

	春联学校
	5
	4
	3
	2
	2
	2
	2
	
	2
	1
	2
	1
	
	26

	江桥学校
	
	3
	3
	2
	2
	
	4
	4
	
	
	3
	
	
	21

	震林中学
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	5

	合计
	7
	11
	10
	9
	11
	4
	8
	4
	5
	2
	10
	1
	2
	84


（三）城区小学

	学校

岗位
	语文
	数学
	英语
	道德法治
	科学
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	小计

	东北街小学
	5
	4
	2
	
	
	
	2
	
	
	13

	中街小学
	1
	2
	2
	
	
	
	1
	
	
	6

	文化路小学
	7
	4
	4
	
	1
	
	2
	
	1
	19

	交通路小学
	3
	4
	
	
	1
	
	
	
	
	8

	工业路小学
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	4

	永佳小学
	2
	5
	
	
	2
	
	1
	1
	
	11

	上云桥中学
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	2

	合计
	20
	22
	8
	
	5
	
	6
	1
	1
	63


（四）其他学校

	学校
	教师计划
	合计

	机关幼儿园
	10
	10

	特殊教育学校
	3
	3


设置说明：为确保选调人数到位，根据实际报考及考试的实际情况，可适当调整城区初中、小学的岗位选调计划（以考试后对第一轮未录取考生的调剂通知为准），可适当放宽选调条件和要求（以考试前县局下发的放宽条件通知为准），尽量保证选调人数到位。

